
1 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proslov 
 

Vážená paní ředitelko, vážení učitelé, milí spolužáci! 
 

Je pár dní do konce školního roku a my se musíme smířit s tím, 
že se po prázdninách už do této školy nevrátíme. Pro naše mladší 
spolužáky je to jen běžné ukončení roku, ale pro nás – deváťáky – je to 
jiné. Už se nikdy nebudeme ráno potkávat v jedné škole a usedat do 
stejných lavic.  

Od té doby, co jsme společně poprvé vstoupili do školy 
s ustrašenými pohledy, které se postupně měnily od odporu ke škole až 
po nechtěný odchod, se toho dost přihodilo. 

Kdyby se nás někdo zeptal, který z učitelů nám za tu dobu 
nejvíce přirostl k srdci, tak by se asi moc divil. Přestože jsme spolu 
hodně často válčili a zkoušeli, kdo víc vydrží, byl by to náš třídní Marek 
Ostrovský. Dával nám zabrat s počítáním rovnic, obsahů, objemů 
různých těles a se zeměpisnou stránkou naší země. 

Za dobu, co tvoříme jednu třídu, se pořád měnil počet 
spolužáků, které jsme s lítostí opouštěli a s radostí vítali. Nebyli jsme 
moc dobrý kolektiv, ale v nejtěžších chvílích jsme uměli táhnout za jeden 
provaz.  

Přemýšlel jsem také nad tím, jestli si nás bude někdo pamatovat. 
A došel jsem k názoru, že určitě ano. Díky nám  se například zrušil 
každoročně pořádaný  závod Střelnice Cross. Ptáte se proč? To my 
zasvěcení moc dobře víme a určitě o tomto dni bude kolovat spousta 
drbů a zaručených informací. Nesmíte všemu věřit, ale pravdou je, že 
třídních důtek bylo ten den rozdáno celkem 15. Nebyli jsme prostě žádní 
andílci. 

Teď nadešel čas, kdy se naše cesty rozdělují a my začneme nový 
život na středních školách. Někteří z nás, i z vás, si oddechnou, až 
budeme pryč, někteří možná i uroní slzu.  Víme ale jistě, že těch devět 
let, které jsme tu prožili, nám nikdo nevrátí. Zažili jsme zde plno 
krásných chvil, někdy však bohužel i krušných a nepříjemných. Ale to 
prostě k životu patří. Jak se říká: „Život není  jen procházka růžovým 
sadem.“ 

Ze svých zkušeností vím, protože mám dvě starší sestry, že 
nenáviděly  základní školu a těšily se, jak odtud vypadnou, ale dnes na ni 
vzpomínají jen v tom nejlepším a tvrdí, že to byly nejkrásnější roky jejich 
života. Proto věřím, že i my za pár let budeme na naši základní školu 
vzpomínat jen v dobrém. 

Děkujeme! 
                                                                               Milan Drahozal 

ZOOM – zprávičky ze školy 

 
 

 
V úterý 26.5. se uskutečnil zájezd na Zlatou tretru - tradiční 

atletický mítink v Ostravě, kde se utkali známí atleti. Největší 

hvězdou byl běžec Usain Bolt. Na tomto mítinku bylo v historii 

překonáno několik světových rekordů. I přes nepřízeň počasí si 

všichni sportovní zápolení skvěle užili. 

 

 
 

 

Ve čtvrtek 11.6. proběhl na školním hřišti atletický den pro žáky I. 

stupně. Všichni závodili z plných sil, a tak byla k vidění řada 

skvělých výkonů. 

 

Pokud chcete být ještě lépe informováni o dění ve škole, určitě se 

podívejte na webové stránky  školy www.zsivancicka.cz! 

 

   

 

http://www.zsivancicka.cz/


17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Můj dětský den 

Dne 29.5. 2015 se konal na naší škole Den dětí , který připravila 
školní družina za pomoci žáků 9. tříd. Oslava probíhala v atriu.  
Bylo zde přichystáno plno soutěží např. discgolf, hod kriketovým 
míčkem, jízda na koloběžce… Za peníze, které jsme si proměnili u 
bankéře, jsme si mohli nakoupit různé věci. Já jsem si vysoutěžila 2 
mini pružinky, pravítko a kabelku s čelenkou. Byla jsem moc 
spokojená. 
Také jsem byla na dětském dni v Rakšicích, kde to bylo velmi 
podobné a bylo to taky super. Za smajlíky, o které jsme soutěžili, 
jsme dostávali různé tužky, disky, sladkosti. 
I s rodinou jsme oslavili Den dětí báječně. Jeli jsme do kina na film 
Konečně doma. 
Den dětí byl skvělý! 

Ella Řeřuchová, 4. třída 

 
 

 
 

Vtipy a vtípky ze školních sešitů a písemek naší školy 

 
 

Ameriku objevil praotec Čech, vystoupil na Hřib. 

Bratr Boleslav zavraždil toho druhého. 

Renesance je nemoc. 

Ovce chováme na bavlnu a svetry. 

Pravěk dělíme na dobu starou a mladou. 
Vývojové etapy člověka: člověk, předčlověk… 

Vyjmenovaná slova po s – usychrat. 
Zoologie je nauka o zoologické zahradě. 

Komár je savec. 

K.H. Borovský napsal Chřest svatého Vladimíra. 

Jaroslav Hašek byl stíhán za bikamzii. 
Viktor Dyk napsal Zmodření Dona Quijotta. 

Adolf Jirásek byl profesorem dějepisu. 

 
 
Na dveřích šesté třídy se objevil tento nápis: 
 

Milí osmáci! 
Jestli si i nadále chcete půjčovat pomůcky 

do geometrie, navalte bonbóny! 
Děkujeme za pochopení. 

Šestá třída 
N 

-20*C Dech se stává slyšitelným.  
-21*C Pokud vůbec dostaneš psa na vyčůrání ven, musíš ho potom 

ukopnout.  
-22*C Bezdomovci si berou dvě krabice přes sebe.  



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANKETA nejen o prázdninách 

 

Anketa samozřejmě nesmí chybět, protože nás zajímají Vaše názory na témata, 

která v Junioru probíráme! 

Tak se nestyďte, když Vás naše redaktorky osloví. 

 

Tentokrát jsme položily tyto otázky: 
 

1. Co se Ti nejvíce líbilo v letošním školním roce? 

2. Co budeš dělat o prázdninách? 

 

1.třída 

Gabriela Coufalová   1. Kamarádi. 

                                                      2.  Pojedu k moři. 

Tadeáš Mlčoch                              1. Matematika. 

                                                       2. Budu se koupat. 

2. třída 

Tereza Hermanová                       1. Výlet. 

                                                       2. Pojedu na koupaliště. 

Václav Kotlar                                1. Den dětí. 

                                                       2. Pojedu k babičce. 

3. třída 

Tereza Plachá                               1. Škola v přírodě. 

                                                       2. Pojedu do ZOO. 

Dan Haken                                    1. Škola v přírodě. 

                                                       2. Pojedeme na hory. 

4. třída 

Kristýna Nováková                       1. Den dětí. 

                                                       2. Pojedeme na chatu. 

Daniel Vespalec (P)                      1. Vánoce. 

                                                       2. Budu lenošit. 

5. třída 

Anna Ostrovská                             1. Den dětí. 

                                                       2. Pojedeme na Šumavu. 

Michal Urban                                 1. Bylo teplo. 

    2. Pojedu na koupaliště. 

I.Z 

Karolína Černá            1. Učení. 

                                                       2. Pojedu na tábor. 

Antonín Bednář                             1. Vyrábění krokodýla. 

                                                      2. Pojedu na tábor. 

                                                                                                            
 

 

 

                                                                                                                      

 

    !  JUNIOROVA ENCYKLOPEDIE  ! 

Pravda vesmíru 

Uran 

Uran je třetí největší planeta Sluneční soustavy. Je to sedmá planeta 

od Slunce. Uran patří do skupiny plynných planet. Jeho atmosféra 

se skládá z metanu a vodíku. Má bledě modrozelenou barvu. Uran 

je od Slunce vzdálen 2872 milionů km. Než Uran oběhne Slunce, 

uplyne 84 let. Osa Uranu je nakloněna o 98°. Každý z pólů planety 

je 42 let osvětlován a 42 let odvrácený. Podle vědců se Uran kdysi 

v minulosti srazil s jinou planetou a srážka ho naklonila o  98°. 

Uran má 27 měsíců. Největší z nich je Titania. Stejně jako každá 

jiná plynná planeta ve Sluneční soustavě i Uran má prstence. Ty 

ovšem nejsou tak výrazné. Sonda k Uranu: Voyager 2. 

 

Vilém Weber, 6. třída 

 

 
 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://www.zsjezov.cz/prazdniny/&ei=SVGCVbKJMMf4UI6JgpAE&bvm=bv.96041959,d.d24&psig=AFQjCNEWTQwbyaOhhfzJv24s-dYnS8ebfw&ust=1434690238278687


15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!  JUNIOROVA ENCYKLOPEDIE  ! 

Červen je měsíc myslivosti a ochrany přírody. My se budeme zajímat o 

tvory, kterých se někteří lidé štítí - plazi. Ale není proč se jich štítit, 

protože slizcí nejsou, jak se někteří lidé domnívají. A mnohé druhy vás ani 

nemohou kousnout, natož uštknout. A právě v červnu je můžeme 

nejčastěji potkat, když se sluní. 

Užovka hladká(Coronella austriaca) 

 

Tuto užovku si lidé velmi často pletou se zmijí. Má mnoho forem zbarvení,  a 

když se pohybuje, je velice obtížné rozeznat ji od zmije. Je ovoviviparní,  což 

znamená, že je vejcoživorodá.  Je až 75 cm dlouhá a dožívá se asi 10 let. Při 

ohrožení vypouští zapáchající tekutinu z kloaky a  zuřivě kouše. Charakteristické 

je také hlasité syčení,  nafukování krku a zplošťování hlavy. Loví především 

ještěrky, občas ale uloví i slepýše nebo hada. V mládí žere i kobylky a další hmyz. 

Je to denní živočich. 

                                                                          Jakub Vavřík, 6.tř. 

 

 

 

ANKETA – pokračování 

 
6. třída 

Sabina Kunčíková                         1. Hasík. 

                                                       2. Budu se válet se Zuzkou a rodinou. 

Filip Brabec                                    1. Výlet do Březové. 

                                                       2. Půjdu s kamarády ven. 

7. třída 

Nela Homolová                              1. Exkurze do Prahy. 

                                                       2. Pojedu k moři. 

Jiří Svoboda                           1. Školní výlet do Březové.                    

                                                      2. Budu spávat do 10 hod. a užívat si volna! 

8.třída 

Zdenka Hladká                              1. Výlet. 

                                                       2. Pojedu k babičce. 

David Hladký                                 1. Výlet. 

                                                       2. Budu si užívat volna. 

9. třída 

Veronika Sobotková                      1. Výlet. 

                                                       2. Válet šunky. 

Petr Šedrla                                     1. Basketbalový zápas. 

                                                        2. Válet šunky.            

 

2.Z               

Tomáš Hladil                                 1. Výukový program v ČJ. 

                                                      2. Pojedu na koupaliště do Znojma. 

Tomáš Kubík                                1. Víkendy. 

                                                      2. Pojedu na dovolenou.     

 

Anketa nás už naladila na prázdniny, kterých se nemůžeme dočkat! 

Za celou redakci Junioru Vám přejeme, abyste si je opravdu náramně 

užili! 

 
                                                                                        Zdeňka Stixová, Zuzka Brňáková 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http%3A%2F%2Fwww.zs-hamr-casopis.wbs.cz%2FPrazdniny.html&ei=EFOCVYTJO4n_Uqv4gKgJ&bvm=bv.96041959,d.d24&psig=AFQjCNEWTQwbyaOhhfzJv24s-dYnS8ebfw&ust=1434690238278687


5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Školní výlet do Vida centra v Brně 
pátek 12.6.2015 

 

Nikola Pislcajtová, I. Z – 4. r. 
Líbilo se mi, jak jsme jeli autobusem a taky vevnitř – ta střecha se blyštila a 

bylo tam hodně místa, i vodopád a lodě. Moc se mi tam líbilo – byla tam 
raketa a skládačka a prolézačky a motorka. Dělali jsme pokusy, míchali 

jsme taky různé látky. 

 
Tereza Kolegarová, I. Z – 4. r. 

Paní učitelka zkontrolovala batůžky. Potom se ptala, jestli máme kšiltovku, 
pláštěnku a zdravotní průkaz. Odjeli jsme v 9:00 hodin. Pak jsme jeli 

autobusem. Já a Toník jsme si povídali. Pak jsme dojeli do Vida centra 
v Brně. Potom jsme vystoupili a šli jsme dovnitř se nasvačit. A pak jsme 

koukali na výstavu. Když jsme drželi klíček, tak se nafukoval veliký balon. 
 

Karolína Černá, I. Z – 3. r. 
Ráno jsme vyjeli od školy v 9:00 hodin do Vida centra. V autobuse jsem 

seděla s Nikolou Pislcajtovou. Jak jsme přijeli do Brna, čekali jsme a hned 
jsme vlezli do točících dveří a nasvačili se. Dostali jsme kartičky a prošli 
turniketem. Na výletě se mi líbila voda, která nám v laboratoři udělala 

obrázky na záložky. Nejvíc se mi líbilo na větracím letadle – šlapadle. Byla 
jsem taky na prolézačce. Před odjezdem z Brna jsme seděli na místě a 

svačili. Paní učitelka zavolala řidiči, kde stojí. Vyšli jsme ven a přešli přes 
přechod a jeli k naší škole. 

 

 
Antonín Bednář, I.Z – 2. tř. 

 
 
 
 

Příběhy na daná slova – 3. třída 

 

Čaroděj a pes 
1.srpna  se  narodil   čaroděj   Bum  Bác, protože furt  padal. 1 den dostal na  

narozeniny psa Roka. V létě mu 1. srpna  zemřel  pes  Rok, právě  na  jeho 

narozeniny. Čaroděj Bum Bác  byl  smutný, ale teď ho napadlo, že si vykouzlí  

dalšího psa Roka. A tak šťastně až  do  smrti oba žili. 

Míša  Herzánová 

 

HLEDÁ SE  RADEK 

Jeden den vzal Radek psa Alíka  a  šli  do  lesa  na  procházku.  A  když  už  jsou  

daleko,  tak  Radek  uviděl  člověka,  byl  to  čaroděj  a  vzal  Radka  do  pláště  a  

zmizel i  s Radkem.  Pes se  vrátil  domů  a  Radek  se  nikdy  nenašel . 

Aneta Grasgruberová 

HLOUPÝ  ČARODĚJ 

Čaroděj v srpnu vařil lektvar, ale ten čaroděj dal  jinačí  prášek  a  potom  to 

udělalo BUM!  Tak  se  zamyslel a  řekl: „ Já  mam  nápad, vytvořím léto .“  

Potom  poslal orla,  aby mu  přinesl   myš.    

Michal  Kolegar     

O Radkovi a jeho kouzelných prstech 

Kdysi dávno byl jednou jeden chlapeček a ten se jmenoval Radek. Radek  byl jako 

čaroděj, vždy v létě zničehonic vykouzlil nějakého pejska. Každý rok se o něho 

prali, kdo by taky nechtěl pejska, že ano. Ale jednoho dne začal foukat podivný 

vítr, stromy všude padaly, koruny se houpaly sem a tam a jak to bylo dál, to nikdo 

neví. Snad se Radkova kouzelná moc neztratila, ale to už opravdu nikdo neví. 

Kuba Grásgruber 

 

 

                                                                             

   



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den dětí v Polánce  

V sobotu 30.5. 2015 se konal v Polánce dětský den. Dopoledne 

byl závod pro velké děti, soutěžila jsem tam i já, byly tam různé 

otázky a paměťová cvičení. Pak všechny děti běžely ke kostelu a 

dívaly se na hasiče. Mohly se zúčastnit prohlídky hasičských 

aut. Pak nám dovolili běhat hasičskou pěnou, bylo to 

fantastické. 

Hlad nás donutil se jít domů najíst a pak jsme pokračovali. 

Další soutěž e byly třeba v hledání panďuláků, malování 

křídami na zem – v té jsem vyhrála 3. místo. Na malé děti 

čekaly na stanovištích pohádkové postavy a za splněné úkoly 

dostaly razítko. Pak si mohly jít do sálu vybrat jednu věc, která 

se jim líbila. Moje malá sestra Lucinka si to moc užila. 

Nezapomněli se předvést ani polánští rytíři, všichni se třásli 

strachy a já trochu taky. Každý dostal zdarma lístek na párek 

v rohlíku a na pitíčko. Kdo chtěl, nechal si na obličej namalovat 

nějaký obrázek, který se mu líbí. 

PROSTĚ JSEM SI TO MOC UŽILA!!!! 

             Terezie Vavříková, 4. třída 

 
 

 

 

 

Výlet do Permonia v Oslavanech 
 

V pondělí 8.6. zažili žáci 2. a 5. třídy zajímavý výlet s interaktivní 

hrou po stopách permonů v zábavním centru Permonium v 

Oslavanech, které se nachází v bývalém dole Kukla. Žáky 

rozdělené do týmů čekalo luštění kódů, zapeklitých úkolů, lezení 

po lanech a mnoho dalšího. Výlet to byl náramný, parádní, 

zajímavý a také velmi poučný. Žáci se totiž dozvěděli mnoho 

zajímavého z historie hornictví.  

A pro vás, kteří jste tento zajímavý zábavný park ještě nenavštívili, 

je to určitě tip na výlet na prázdniny – máte to jenom kousek! 

 

  

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCMy745ialsYCFYPsFAoduGUAPw&url=http%3A%2F%2Fwww.obrazkyanimace.cz%2Fden-deti.html&ei=nCGBVcz9CIPZU7jLgfgD&bvm=bv.96041959,d.d24&psig=AFQjCNFMASxMuTJSs-5C0WS6vFVzbNUe4w&ust=1434612451297729


7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O letadélku Káněti 
 

Knížku moc zajímavě napsal Bohumil Říha a krásnými obrázky 

vyzdobila Helena Zmatlíková. 

Hlavní hrdinové jsou Anežka, Vojta a Pepíček. Příběh začíná tím, 

jak se Tomešovým narodila Anežka a Vojta. Pak jim ale umřel 

tatínek a maminka se o ně starala sama.  

Vojta s Anežkou měli psa Kociánka, který byl moc hezký. Jejich 

kamarád Pepíček Slámů měl zase nové kolo. Společně zažívali 

různá dobrodružství a vždy si pomáhali.  

Nám se nejvíc líbil příběh o černém kastrůlku a ještě se nám líbilo, 

jak měla babička Kozelková narozeniny. Děda |Kozelka hlídal 

vzorně letiště. Byl tam veliký hangár s letadly, se kterými létal pilot 

Hejduk. Dokonce naučil Vojtu létat a řídit letadélko Káně!  

Jednou pilot létal s letadlem Čáp a zasekl se mu podvozek. Vojta a 

Pepíček ho statečně zachránili s letadélkem Kánětem. Dovezli mu 

totiž padák.  

Byla to ta nejlepší knížka! 

                                             žáci 3.třídy 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

 

Sportovní kroužek 
 

V rámci sportovního kroužku zkoušíme nejrůznější pohybové 

aktivity s využitím našich výborně vybavených tělocvičen, atria i 

školního hřiště.  

Proto nám nedalo nevyzkoušet hru DISCGOLF, která se hrává 

v krásném parku přímo za naší školou. Uspořádali jsme si takový 

náš miniturnaj v discgolfu. A jak to dopadlo? Skvěle! Děti hrály 

s nadšením a radovaly se z každého povedeného hodu. Kdo 

zvítězil? Přece všichni! Protože si tuto zajímavou hru opravdu 

užívali. Určitě si brzy zajdeme znovu do parku na discgolf. Je to 

výborná zábava a příjemná procházka parkem s nečekanými 

sportovními výkony. A věřte, že mezi členy našeho sportovního 

kroužku se najdou velmi nadějní discgofoví hráči a hráčky!!! 
 

                      Mgr. Hana Štěpánová, vedoucí sportovního kroužku 

 

 

Výlet 6. třídy 

V neděli 10.5. 2015 jsme jeli na dvoudenní výlet do rekreačního 
střediska Březová, které provozuje společnost STAN. Naším ped. 
dozorem byly paní učitelky Vejvalková a Bystrianská.   
Po příjezdu na místo jsme se seznámili s naší instruktorkou Gabčou, 
ubytovali jsme se ve srubu a prohlédli si areál. Potom jsme hráli 
seznamovací hru.  
Po obědě následovala první atrakce, kterou byla vysoká lana. Šel 
jsem jako první. Překážky byly snadné, škoda, že se rekonstruovala 
vrchní část. Druhým bodem našeho programu byly rafty. Na lodi 
jsem byl  s Pavlem, Markem, Ondřejem, Terkou a Sašou. Měli jsme za 
úkol sesbírat co nejvíc míčů a naše posádka byla nejlepší. Dále nás 
čekala horolezecká stěna. Nebylo těžké na ni vyšplhat. Ti, co zrovna 
nelezli, museli říkat  vše, co vědí o tom na stěně. Čtvrtou atrakcí byla 
lukostřelba. Ta se odehrávala u dřevěné pevnosti. Moc mi to nešlo, 
jelikož jsem nedokázal napnout luk, a tak jsem byl rád, že střela 
k terči aspoň doletěla. Po večeři jsme ještě házeli na koš a po večerce 
jsme si ještě dlouho do noci povídali. 
Druhý den nás čekaly další úkoly. Nejprve jsme šli do team parku, 
kde jsme měli hlavně spolupracovat – projít s pomocí malou lanovou 
dráhu, udržet se ve vodorovné poloze na houpačce a zhoupnout se 
na laně na obří pneumatiku, kde jsme se měli všichni společně 
udržet. Šestou a poslední atrakcí byl paintball. Původně jsme měli 
střílet jen na terč, což by byla nuda, ale pak nám naštěstí Gabča 
dovolila hry v týmech. Po hře jsme zbraně vyčistili a šli na oběd.  Na 
úplný konec jsme si pověděli, co se nám nejvíc líbilo a udělali si 
plakát na památku.  

David Horák, 6. třída 

 

 

http://www.istan.cz/cz/2-otevreny-rezervace-skolnich-akci-na-rok-2016.html
http://www.istan.cz/cz/2-otevreny-rezervace-skolnich-akci-na-rok-2016.html


9 

 
10 

 
 

 

         

 

 

Ivančická na Březové 

  
Lukostřelba se zdála jednoduchá, ale trefit desítku nebylo snadné! 

  
V team parku byla nutná spolupráce a vzájemná pomoc. 

  
Ubytování ve srubech bylo skvělé! 

 

Všichni na Březové, těšte se na nás , určitě se ještě vrátíme!!! 

Ivančická na Březové 
 

Na Březové se postupně vystřídali žáci 5.,6.,7.,8. a 9. třídy, všichni 

si v programu STANDARD vyzkoušeli různé disciplíny. 
 

   
Vysoká lana budila respekt, ale radost z výkonu byla veliká!                       

   
Na raftech si všichni zařádili, menší ztráty byly nahrazeny a někteří 

  
ochutnali místní vodu… 


